[image: image1.jpg]

Екатериновское районное Собрание

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

Очередное  заседание районного Собрания

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля  2022 года        № 475
Р.п. Екатериновка

«Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Екатериновского муниципального района в государственную собственность Саратовской области»

       Руководствуясь Законом Саратовской области от 14.05.1996 года «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», Уставом Екатериновского муниципального района Саратовской области, Екатериновское районное Собрание Екатериновского муниципального района РЕШИЛО:
   1. Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Екатериновского муниципального района в государственную собственность Саратовской области, согласно приложению.

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района (www.ekaterinovka.sarmo.ru).
Председатель Екатериновского

районного Собрания

         Е.И. Пузырев
Приложение к решению

Екатериновского районного собрания

                                                                                      от  29.04.2022 г. №  475
Перечень имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из
 муниципальной собственности Екатериновского муниципального района в государственную собственность Саратовской области

	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Канализационнаянасосная станция (КНС)
	Саратовская область, Екатериновский район,     р.п. Екатериновка,              ул. Калининская, д. 128 Б
	Площадь застройки 3,8 кв.м., кадастровый номер 64:12:120336:133, год завершения строительства 1982

	Канализационная  сеть от смотрового колодца № 3 к многоквартирным домам № 4 и № 5 в пос. Газовиков
	Саратовская область, Екатериновский район,     р.п. Екатериновка,              канализационная  сеть от смотрового колодца № 3 к многоквартирным домам № 4 и № 5 в пос. Газовиков
	Протяженность 101 м., кадастровый номер 64:12:120336:134, год завершения строительства 1982

	Канализационная  сеть от КНС до смотрового колодца № 3
	Саратовская область, Екатериновский район,     р.п. Екатериновка,               ул. Калининская, д. 128 Б
	Протяженность 147 м., кадастровый номер 64:12:120336:135, год завершения строительства 1982